当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

2022年 01月 21日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

記

金額 (円 )
販売価格

高値 中値 安値

301001だ いこん

31700 キャベツ

30

45

1,091

1,868

49

486

49

486

281局内
10患 1島内

30フト

5ケース

31800 ほうれん草 5,492 76 70 70 島内 77ラに

31950 白ねぎ 648 65 65 65 島 内 10袋

342001南瓜 20 2,808 140 140 島内 20kg

35220

35300

35303

きぬさや碗豆

ピース

3「

31

り,1621
3,2401

41ウ |

9721

1,|百 91

患641局内

1,9861島 内

8641

Lo患 91

13kg

13kg

362001馬鈴薯

1

8

||[
ラ
01::

llp5§
|

140

432 4321島 内 llkg

1100kg島内

1491局内 8kg365011つ くね芋

333001ブ ロッコリー

41390 ぽんかん
与p叫 |

o,1,pl

4jl

,,41

1401

431
~711

jll島内
7ol島 |

131個

|ゴ
5」卜〕ン ト

14,256

46108 さがほのか苺 23 36,9361      5401      508 443 島内 76ノくック

Y5009 漬物用干大根 1,6201  2701  270 270 島内 6kg

30100 だいこん L 40 648T~161~ 16 鹿児島 40フト

303001人参

303001人参

３〇

一
６０

3,888

5,184
l,7?01_1:apo~ 8641     864 1,296

864

長崎

長崎

3ケース

6ケース|141長崎
761書森30400 ごぼう

31100 白菜

31700 キャベツ

31950 白ねぎ

31900 ねぎ

三1241
三:46'|

5,670

161

594

810

281

146袋

21

||

||

j]b891

810

65

5401鹿児島 6ケース

鹿児島 8ケース

8101鹿児島 7ケース

661麗卑島 |¨策(500g)
32800 にら

34400  卜・7 ト L

810

2,862

81

756

81

756

811富崎
5941賞ヒ冽障

10東

4ケース

34400  トマ M 24 4,536 756 756 7561鹿 児島 6ケース

36200 馬鈴薯 40 6,480 1,836 1,836 1,4041鹿 児島 4ケース

36600.た まねぎ L大      220    62,964 5,724 5,724 5,7241北海道 Hケース

33600  ノくlzリ

31310 みず菜
‐
315001小松菜

37560 おおば

1681姜_|
111岬岡
651鹿児島 204撻

大分 3パ ック

50劣撻

12袋

140袋

一
〇８

・
２２

一
６５

８

一
２

一
５

‐０

一
２

一
６

一
イ

ｒ

，

２

385211ぶ なしめじ茸

386041エ リンギ茸

40100 11み かん

1          3

1                  3

i3L ‐    90

1,069

1,134

3,888

_ 3ol_lo
lp司 : ||
4bう
「
     4j百

36

38

432

福岡

長崎

熊本

30'建

30ノくック

9ケース

414701き んかん 2L 5,9401      5941      594 594 鹿児島 10kg

423181早 生ふ じ 20 2,5921 1,5121 1,512 1,080 青森 2ケース

49100 1バづ卜づト

Y50091漬物用干大根

36

35

6,116

4,563

2,376

162

2,376

162

188

92

フィリピン

鹿児島

3ケー ス

35kg

1聯 1驚景 金額 (円 )
販売価格

中値

量目
(単位 )

2/2